HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 19 - CV/TWHSV
“V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị trực tuyến

nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội

đại biểu toàn quốc Hội Sinh viên Việt Nam

lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023 - 2028”

Hà Nội, ngày 22 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam các tỉnh, thành phố;

- Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam các đại học, trường

đại học, cao đẳng, học viện;

- Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam ở nước ngoài

Thực hiện Chương trình công tác Hội và phong trào sinh viên năm học

2023 - 2024, nhằm giúp các cấp bộ Hội, cán bộ, hội viên, sinh viên nắm vững

nội dung cơ bản, cốt lõi, những điểm mới, quan trọng trong văn kiện Đại hội Hội

Sinh viên toàn quốc lần thứ XI, nhiệm kỳ 2023 - 2028, Trung ương Hội Sinh viên

Việt Nam tổ chức Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết

Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Sinh viên Việt Nam lần thứ XI, nhiệm kỳ

2023 - 2028, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 08h00 - 11h30 ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

2. Hình thức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến

3. Địa điểm:

- Điểm cầu trực tiếp: Phòng họp 26-3, cơ quan Trung ương Đoàn

(Số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội)

- Điểm cầu trực tuyến: Trụ sở làm việc, học tập của các đồng chí Ủy viên

Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra, cán bộ Hội Sinh viên Việt Nam các tỉnh, thành

phố, các đại học, trường đại học, cao đẳng, học viện; Ủy viên Ban Chấp hành Hội

Sinh viên Việt Nam ở nước ngoài.

- Sử dụng phần mềm họp trực tuyến webex:

+ Số ID phòng họp: 2515 780 2312, mật khẩu: 29032024

+ Link truy cập phòng họp: https://263.org.vn/UOXSi

- Thời gian kết nối test kỹ thuật các điểm cầu: 15h30 ngày 28/3/2024 (thứ Năm).

- Thời gian kết nối chính thức: 07h30 ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

4. Thành phần:

* Tại điểm cầu trung tâm

+ Thường trực Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam.

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra Trung ương Hội

Sinh viên Việt Nam khóa XI đang công tác, học tập, sinh sống tại TP. Hà Nội.

* Tại điểm cầu Hội Sinh viên Việt Nam các tỉnh, thành phố

+ Thường trực Hội Sinh viên các tỉnh, thành phố.

2

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra, cán bộ Hội Sinh

viên Việt Nam các tỉnh, thành phố.

* Tại điểm cầu Hội Sinh viên Việt Nam cấp trường

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ban Kiểm tra Hội Sinh viên

Việt Nam các trường.

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Liên chi Hội trực thuộc Hội Sinh

viên Việt Nam các trường.

+ Các đồng chí đại diện Chi hội, câu lạc bộ, đội, nhóm tr.ực thuộc Hội Sinh

viên Việt Nam các trường.

* Tại điểm cầu Hội Sinh viên Việt Nam ở nước ngoài

Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam ở nước ngoài.

5. Nội dung, chương trình

- Phát biểu khai mạc Hội nghị.

- Chuyên đề “Phong trào “Sinh viên 5 tốt” nhiệm kỳ 2023 - 2028”

- Chuyên đề “Xây dựng Hội Sinh viên Việt Nam vững mạnh, góp phần xây dựng,

bảo vệ Đảng và hệ thống chính trị”

- Chuyên đề “Đồng hành, tư vấn hỗ trợ sinh viên Việt Nam”

- Phát biểu kết luận Hội nghị.

6. Một số lưu ý

- Đề nghị các đồng chí báo cáo lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện tham dự

Hội nghị theo đúng thành phần và thời gian triệu tập.

- Bố trí máy tính cá nhân, đường truyền internet ổn định, cài đặt phần mềm

họp trực tuyến Webex.

- Hội Sinh viên Việt Nam các tỉnh, thành phố; Hội Sinh viên Việt Nam các

đại học, trường đại học, cao đẳng, học viện; Hội Sinh viên Việt Nam ở nước ngoài

gửi danh sách đại biểu dự Hội nghị về Văn phòng Trung ương Hội Sinh viên

Việt Nam qua địa chỉ email: vanphonghsvvn@gmail.com trước 15h00 ngày

26/3/2024 (có mẫu kèm theo).

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch Hội SVVN (để b/c);

- Lưu VP.

TM. BAN THƯ KÝ

TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hồ Hồng Nguyên